

# Valokuituhankkeen valmistelevat työt ovat käynnistyneet Nivalassa

Valmistelevat työt valokuituhankkeen käynnistämiseksi ovat täydessä vauhdissa Nivalassa.

Ennen rakentamisen käynnistymistä alustava verkkosuunnitelma päivitetään vastaamaan liittymäaktiivisuutta: verkkosuunnitelmaan tehdään muutoksia sen osalta, mistä liittymätilauksia on saatu. Alustava suunnittelu on tehty ennen markkinoinnin ja myynnin käynnistymistä ja se on perustunut tilaajaoletuksiin. Tilausaktiivisuus määrittelee, millä alueilla rakentaminen käynnistyy ja milloin.

Jotta tilauksen tehneisiin kiinteistöihin ennätetään tehdä materiaalihankinnat, luvitukset teiden varressa työskentelyyn sekä kiinteistökartoitukset, liittymätilaus olisi hyvä tehdä viimeistään toukokuun aikana. Kiinteistökartoituksissa määritellään kiinteistöön tulevan kuidun reitti.

Nivalan Kuitu on jatkanut ennakkotilaaajien etukampanjaa toukokuun loppuun saakka: tekemällä tilauksen toukokuussa, saa kotipäätelaitteen puoleen hintaan.

Urakoitsijat valitaan rakennustöihin kesäkuun puolivälissä. Hanketta valmistelee ja koordinoi Netplaza Oy.

- Mitä aiemmin saamme suunnitelmiin ja järjestelmiin kuntalaisten kuitutilaukset, sitä nopeammin pystymme tekemään rakentamisen käynnistämispäätökset ja saamme paremman hyödyn lyhytkestoisesta rakentamiskaudestamme, liiketoiminnan kehitysjohtaja Hanne Nivala toteaa.

Nivalassa on käynnissä kiinteistökohtaiset käynnit, joissa kerrotaan valokuituhankkeesta ja valokuidun hyödyistä. Asiantuntija Heikki Kumpulaa on mahdollista pyytää maksuttomalle kiinteistökäynnille. Kumpulaa on mahdollista jututtaa valokuituasioissa mm. Nivalan Markkinoilla 17.5.

Rakentaminen on tarkoitus käynnistää tänä kesänä Nivalassa Karvoskylän, Sarjanahteen, Erkkilän, Maliskylän ja Ruuskankylän alueilla. Seuraavien vuosien rakentamista ajatellen on kuitenkin tärkeää, että tilauksia tehtäisiin jo nyt kaikilta Nivalan alueilta: saapuneet tilaukset ohjaavat seuraavien vuosien verkkosuunnittelua ja rakentamista.

- Nyt Nivalassa on loppukirin paikka, mikäli kylillä halutaan kuitu käyttöön jo tänä vuonna. Kesäkuun lopussa Nivalan Kuidun hallitus tekee päätöksen rakentamisen käynnistämisestä tulleiden tilausten lukumäärän perusteella. Jokainen kuntalainen vaikuttaa omalla tilauspäätöksellään hankkeen toteutumiseen, toteaa Nivalan Vesihuollon toimitusjohtaja Olli Jokinen.

Lisätietoja:

Liiketoiminnan kehitysjohtaja Hanne Nivala, Netplaza Oy, 044 445 7610

Toimitusjohtaja Olli Jokinen, Nivalan Vesihuolto Oy, 044 735 09 33

Valokuitumyyjä Heikki Kumpula, Netplaza Oy, 050 470 8933

